

**Alslev VVS & Blik A/S**  
**Tømmervej 10 A, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 41 93 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

---

**Kurt Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alslev VVS & Blik A/S Tømrervej 10 A 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 41 93 45
	Stiftet: 10. marts 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Jessen, formand Kurt Hansen Kasper Hansen Jessen
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Sparekasse, Gl. Vardevej 241, 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Alslev VVS & Blik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-arbejde og fremstilling af blikarbejde til nybyggerier samt reparaionsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.591 t.kr. mod 3.481 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -93 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.591.121</b>	<b>3.481.076</b>
1 Personaleomkostninger	-2.611.764	-3.209.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.954	-55.193
Andre driftsomkostninger	-3.809	-15.604
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.406</b>	<b>201.119</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.339	618
Andre finansielle indtægter	0	249
Øvrige finansielle omkostninger	-33.476	-52.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.543</b>	<b>149.010</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.543</b>	<b>149.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	149.010
Disponeret fra overført resultat	-92.543	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.543</b>	<b>149.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.643	114.156
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.643</u>	<u>114.156</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.643</u></b>	<b><u>114.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	413.200	418.950
	Varebeholdninger i alt	<u>413.200</u>	<u>418.950</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.113	951.434
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	85.000	62.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.816	198.345
	Andre tilgodehavender	15.370	58.498
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.647</u>	<u>40.738</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>720.946</u>	<u>1.311.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.937</u>	<u>2.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.083</u></b>	<b><u>1.732.604</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.431.726</u></b>	<b><u>1.846.760</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	212.754	305.297
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>712.754</b></u>	<u><b>805.297</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	66.461	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.461</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	417.163
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.147	80.842
	Anden gæld	483.364	543.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.511</u>	<u>1.041.463</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>718.972</b></u>	<u><b>1.041.463</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.431.726</b></u>	<u><b>1.846.760</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.243.539	2.767.194
Pensioner	322.548	380.657
Andre omkostninger til social sikring	22.113	28.915
Personaleomkostninger i øvrigt	23.564	32.394
	<u>2.611.764</u>	<u>3.209.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	794.052	882.572
Tilgang i årets løb	30.000	30.000
Afgang i årets løb	-63.736	-118.520
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>760.316</u>	<u>794.052</u>
Af- og nedskrivninger primo	-679.896	-684.119
Årets af-/nedskrivninger	-43.954	-55.193
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	33.177	59.416
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-690.673</u>	<u>-679.896</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>69.643</u>	<u>114.156</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	930.470	62.500
Modtagne acotobetalinge	-845.470	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>85.000</u>	<u>62.500</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>85.000</u>	<u>62.500</u>
	<u>85.000</u>	<u>62.500</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	305.297	-343.713
Årets overførte resultat	-92.543	149.010
Tilskud fra moderselskab	0	500.000
	<u>212.754</u>	<u>305.297</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	66.461	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>66.461</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagerbeholdning, ikke indregistrerede køretøjer samt driftsmateriel og inventar.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 - 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

T.kr. 560 i forbindelse med arbejdsgarantier.

Der er afgivet husleje garanti på t.kr. 47.

Selskabet kan tidligst opsig lejemaal til ophør pr. 1. januar 2019 med en skriftlig opsigelse på 12 måneder. Den månedlige leje udgør t.kr. 16.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alslev VVS & Blik Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-124927927383

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-04-08 09:58:18Z

NEM ID 

## Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-124927927383

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-04-08 09:58:18Z

NEM ID 

## Mette Jessen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-152432349663

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-04-08 10:03:15Z

NEM ID 

## Kasper Hansen Jessen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-495939947212

IP: 193.162.xxx.xxx

2020-04-14 06:37:19Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-14 06:43:02Z

NEM ID 

## Kurt Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-124927927383

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-04-14 08:29:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U066J-6NZ0N-TEZNY-01YKQ-ET5L1-Q83D6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>